
 
 

UCHWAŁA NR SOK.0007.2.2023 
RADY GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr SOK.0007.67.2022 Rady Gminy Jednorożec  z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jednorożec na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art 212, art. 214, art.215, art.217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Jednorożec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w kwocie 266.314,17 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1a do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 55.743.628,43 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 38.891.196,37 zł; 

2) dochody majątkowe - 16.852.432,06 zł. 

2. Wydatki - 62.786.260,60 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 38.728.374,43 zł; 

2) wydatki majątkowe - 24.057.886,17 zł. 

§ 3. 1.  Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 7.042.632,17 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.926.318,00zł; 

2) przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę Jednorożec w kwocie 
1.900.000,00 zł, 

3) z wolnych środków o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2.950.000,00 zł, 

4) rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 266.314,17 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie przychodów budżetu na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 stycznia 2023 r.

Poz. 1081



3. Plan rozchodów budżetu na 2023 rok wynosi 1.100.000,00 zł. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami wynosi 5.338.581,00 zł. 

§ 5. Ustala się rezerwę celową w wysokości 106.922,99 zł, z tego na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego w wysokości 106.922,99 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Jednorożec. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Cezary Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1081



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr SOK.0007.2.2023 Rady Gminy Jednorożec z dnia 26.01.2023 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 787 462,40 14 145,00 9 801 607,40 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 439 700,00 14 145,00 453 845,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -18 000,00 17 000,00 

     35 000,00 -18 000,00 17 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 100,00 32 145,00 46 245,00 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznej zasilającej oczyszczalnię 

ścieków w Jednorożcu 
0,00 14 145,00 14 145,00 

   
Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Jednorożec, gmina Jednorożec 
0,00 18 000,00 18 000,00 

750   Administracja publiczna 3 119 634,00 129 605,00 3 249 239,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 174 600,00 190 350,00 2 364 950,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 79 161,57 79 161,57 

   Cyfrowa Gmina 0,00 79 161,57 79 161,57 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 2 434,97 2 434,97 

   Cyfrowa Gmina 0,00 2 434,97 2 434,97 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 108 753,46 108 753,46 

   Cyfrowa Gmina 0,00 108 753,46 108 753,46 

 75095  Pozostała działalność 391 250,00 -60 745,00 330 505,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -60 745,00 89 255,00 

   
Mikroinstalacja fotowoltaiczna na budynku Urzędu Gminy w 

Jednorożcu 
150 000,00 -60 745,00 89 255,00 

758   Różne rozliczenia 360 822,99 100,00 360 922,99 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 350 822,99 100,00 350 922,99 

  4810 Rezerwy 350 822,99 100,00 350 922,99 

   rezerwa kryzysowa 106 822,99 100,00 106 922,99 

801   Oświata i wychowanie 15 218 126,37 75 964,17 15 294 090,54 

 80195  Pozostała działalność 1 499 740,37 75 964,17 1 575 704,54 

  4301 Zakup usług pozostałych 48 240,37 75 964,17 124 204,54 

   Erasmus+ 48 240,37 75 964,17 124 204,54 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 653 634,57 46 500,00 1 700 134,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1081



 92195  Pozostała działalność 1 103 634,57 46 500,00 1 150 134,57 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 434 000,00 46 500,00 480 500,00 

   
Przebudowa i remont budynku OSP wraz z instalacją gazową 

w miejscowości Małowidz, gm. Jednorożec 
434 000,00 46 500,00 480 500,00 

Razem: 62 519 946,43 266 314,17 62 786 260,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1081



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr SOK.0007.2.2023 Rady Gminy Jednorożec z dnia 26.01.2023 r. 
 

Zadania majątkowe na 2023 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 909 737,40 32 145,00 8 941 882,40  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 8 895 637,40 0,00 8 895 637,40  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 360 918,00 0,00 2 360 918,00  
   Budowa sieci wodociągowej Połoń -Małowidz 1 926 318,00 0,00 1 926 318,00  
   Inne 1 926 318,00 0,00 1 926 318,00  

   

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związane ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
(subwencja ogólna na inwestycje kanalizacyjne) 

1 926 318,00 0,00 1 926 318,00 

 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Jednorożec 176 000,00 0,00 176 000,00  
   Dochody własne jst 176 000,00 0,00 176 000,00  

   
Rozbudowa stacji uzdatniania wody i ujęcia wody w miejscowości 
Jednorożec, gm. Jednorożec 

234 000,00 0,00 234 000,00  

   Dochody własne jst 234 000,00 0,00 234 000,00  

   
Rozbudowa stacji uzdatniania wody i ujęcia wody w miejscowości 
Żelazna Prywatna, gm. Jednorożec 

24 600,00 0,00 24 600,00  

   Dochody własne jst 24 600,00 0,00 24 600,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

6 534 719,40 0,00 6 534 719,40  

   
Rozbudowa stacji uzdatniania wody i ujęcia wody w miejscowości 
Jednorożec, gm. Jednorożec 

3 781 733,40 0,00 3 781 733,40  

   Inne 3 781 733,40 0,00 3 781 733,40  
   Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 3 781 733,40 0,00 3 781 733,40  

   
Rozbudowa stacji uzdatniania wody i ujęcia wody w miejscowości 
Żelazna Prywatna, gm. Jednorożec 

2 752 986,00 0,00 2 752 986,00  

   Inne 2 752 986,00 0,00 2 752 986,00  
   Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 2 752 986,00 0,00 2 752 986,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 100,00 32 145,00 46 245,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 100,00 32 145,00 46 245,00  

   
Budowa instalacji fotowoltaicznej zasilającej oczyszczalnię ścieków w 
Jednorożcu 

0,00 14 145,00 14 145,00  

   Dochody własne jst 0,00 14 145,00 14 145,00  

   
Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Jednorożec, gmina Jednorożec 

0,00 18 000,00 18 000,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 18 000,00 18 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1081



   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Jednorożec 14 100,00 0,00 14 100,00 
 

   Dochody własne jst 14 100,00 0,00 14 100,00  

600   Transport i łączność 11 921 200,00 0,00 11 921 200,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 11 921 200,00 0,00 11 921 200,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 282 700,00 0,00 4 282 700,00  

   
Budowa drogi gminnej ul. Kwiatowej w miejscowości Stegna wraz z 
poprawą bezpieczeństwa na skrzyżowaniach z drogami powiatowymi ul. 
Warszawską i Piastowską 

1 052 000,00 0,00 1 052 000,00 

 

   Dochody własne jst 1 052 000,00 0,00 1 052 000,00  

   Budowa dróg gminnych w miejscowości Stegna, gm. Jednorożec 1 598 500,00 0,00 1 598 500,00 
 

   Dochody własne jst 598 500,00 0,00 598 500,00 
 

   Inne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
 

   obligacje komunalne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Olszewka i Kobylaki - 
Konopki, gm. Jednorożec 

1 065 000,00 0,00 1 065 000,00 
 

   Dochody własne jst 165 000,00 0,00 165 000,00 
 

   Inne 900 000,00 0,00 900 000,00 
 

   obligacje komunalne 900 000,00 0,00 900 000,00 
 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Jednorożec 14 000,00 0,00 14 000,00  

   Dochody własne jst 14 000,00 0,00 14 000,00  

   
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Ulatowo-Pogorzel, gm. 
Jednorożec 

553 200,00 0,00 553 200,00 
 

   Dochody własne jst 553 200,00 0,00 553 200,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 320305W Ulatowo-Pogorzel - 
Ulatowo-Słabogóra - Ulatowo-Dąbrówka 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

7 588 500,00 0,00 7 588 500,00 
 

   
Budowa drogi gminnej ul. Kwiatowej w miejscowości Stegna wraz z 
poprawą bezpieczeństwa na skrzyżowaniach z drogami powiatowymi ul. 
Warszawską i Piastowską 

1 980 000,00 0,00 1 980 000,00 

 

   Inne 1 980 000,00 0,00 1 980 000,00  

   Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 1 980 000,00 0,00 1 980 000,00 
 

   Budowa dróg gminnych w miejscowości Stegna, gm. Jednorożec 1 903 500,00 0,00 1 903 500,00 
 

   Inne 1 903 500,00 0,00 1 903 500,00 
 

   Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 1 903 500,00 0,00 1 903 500,00 
 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Olszewka i Kobylaki - 
Konopki, gm. Jednorożec 

2 185 000,00 0,00 2 185 000,00 
 

   Inne 2 185 000,00 0,00 2 185 000,00 
 

   Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 2 185 000,00 0,00 2 185 000,00 
 

   
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Ulatowo-Pogorzel, gm. 
Jednorożec 

1 520 000,00 0,00 1 520 000,00 
 

   Inne 1 520 000,00 0,00 1 520 000,00 
 

   Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 1 520 000,00 0,00 1 520 000,00 
 

750   Administracja publiczna 150 000,00 48 008,46 198 008,46 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1081



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 108 753,46 108 753,46 
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 108 753,46 108 753,46 
 

   Cyfrowa Gmina 0,00 108 753,46 108 753,46 
 

   Inne 0,00 108 753,46 108 753,46  

   

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 
1 pkt 2 ustawy i dotacji n realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

0,00 108 753,46 108 753,46 

 

 75095  Pozostała działalność 150 000,00 - 60 745,00 89 255,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 60 745,00 89 255,00  

   Mikroinstalacja fotowoltaiczna na budynku Urzędu Gminy w Jednorożcu 150 000,00 - 60 745,00 89 255,00 
 

   Dochody własne jst 150 000,00 - 60 745,00 89 255,00 
 

801   Oświata i wychowanie 1 316 500,00 0,00 1 316 500,00 
 

 80195  Pozostała działalność 1 316 500,00 0,00 1 316 500,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 500,00 0,00 42 500,00 
 

   
Przebudowa i remont pomieszczeń kuchennych w budynku Zespołu 
Szkół w Jednorożcu w miejscowości Jednorożec, gmina Jednorożec 

42 500,00 0,00 42 500,00 
 

   Dochody własne jst 42 500,00 0,00 42 500,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 274 000,00 0,00 1 274 000,00 
 

   
Przebudowa i remont pomieszczeń kuchennych w budynku Zespołu 
Szkół w Jednorożcu w miejscowości Jednorożec, gmina Jednorożec 

1 274 000,00 0,00 1 274 000,00 
 

   Inne 1 274 000,00 0,00 1 274 000,00 
 

   Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 1 274 000,00 0,00 1 274 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 576,32 0,00 31 576,32 
 

 90095  Pozostała działalność 31 576,32 0,00 31 576,32 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 576,32 0,00 31 576,32 
 

   Altana rekreacyjna Sołectwa Olszewka 20 094,62 0,00 20 094,62  

   Dochody własne jst 20 094,62 0,00 20 094,62  

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 20 094,62 0,00 20 094,62 
 

   Zakup altany rekreacyjnej w miejscowości Nakieł 11 481,70 0,00 11 481,70 
 

   Dochody własne jst 11 481,70 0,00 11 481,70 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 11 481,70 0,00 11 481,70 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 732 009,15 46 500,00 778 509,15  

 92195  Pozostała działalność 732 009,15 46 500,00 778 509,15 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 862,13 0,00 116 862,13  

   Remont budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Kobylaki - Korysze 12 000,00 0,00 12 000,00  

   Dochody własne jst 12 000,00 0,00 12 000,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 12 000,00 0,00 12 000,00 
 

   Remont świetlicy wiejskiej w Ulatowie - Słabogórze 15 878,95 0,00 15 878,95 
 

   Dochody własne jst 15 878,95 0,00 15 878,95  

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 15 878,95 0,00 15 878,95  

   Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej w Obórkach 19 543,32 0,00 19 543,32 
 

   Dochody własne jst 19 543,32 0,00 19 543,32 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1081



   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 19 543,32 0,00 19 543,32 
 

   Zagospodarowanie placu wokół remizy w Małowidzu 28 459,96 0,00 28 459,96  

   Dochody własne jst 28 459,96 0,00 28 459,96  

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 28 459,96 0,00 28 459,96 
 

   Zakup instalacji fotowoltaicznej do budynku świetlicy wiejskiej w Lipie 40 979,90 0,00 40 979,90 
 

   Dochody własne jst 40 979,90 0,00 40 979,90 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 40 979,90 0,00 40 979,90 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 147,02 0,00 181 147,02  

   
Przebudowa i remont budynku OSP wraz z instalacją gazową w 
miejscowości Małowidz, gm. Jednorożec 

181 147,02 0,00 181 147,02 
 

   Inne 181 147,02 0,00 181 147,02 
 

   Dotacja RPO 181 147,02 0,00 181 147,02 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 434 000,00 46 500,00 480 500,00  

   
Przebudowa i remont budynku OSP wraz z instalacją gazową w 
miejscowości Małowidz, gm. Jednorożec 

434 000,00 46 500,00 480 500,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 46 500,00 46 500,00 
 

   Inne 434 000,00 0,00 434 000,00 
 

   Dotacja z UM 434 000,00 0,00 434 000,00  

926   Kultura fizyczna 870 209,84 0,00 870 209,84  

 92601  Obiekty sportowe 870 209,84 0,00 870 209,84 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 144,20 0,00 30 144,20  

   
Remont pokrycia dachowego na budynku hali widowiskowo - sportowej 
w miejscowości Jednorożec, gmina Jednorożec 

30 144,20 0,00 30 144,20 
 

   Dochody własne jst 30 144,20 0,00 30 144,20 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

840 065,64 0,00 840 065,64 
 

   
Remont pokrycia dachowego na budynku hali widowiskowo - sportowej 
w miejscowości Jednorożec, gmina Jednorożec 

840 065,64 0,00 840 065,64 
 

   Inne 840 065,64 0,00 840 065,64  

   Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 840 065,64 0,00 840 065,64  

 
 

Razem 23 931 232,71 126 653,46 24 057 886,17 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1081



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr SOK.0007.2.2023 Rady Gminy Jednorożec z dnia 26.01.2023 r.  
  
Plan przychodów na 2023 rok   

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach, w tym: 

1 926 318,00 0,00 1 926 318,00 

 

uzupełniająca subwencja ogólna z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w 
zakresie kanalizacji 

1 926 318,00 0,00 1 926 318,00 

 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków, w tym: 

0,00 266 314,17 266 314,17 

 

Erasmus+ 0,00 75 964,17 75 964,17 
 

Cyfrowa Gmina 0,00 190 350,00 190 350,00 
 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 
 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 950 000,00 0,00 2 950 000,00 
 

 

 
Razem: 7876318,0000 Razem: 266314,1700 Razem: 8142632,1700 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1081


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-01-31T11:17:13+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




